1 GASOLINA COMUM comum 65,000, o titro 698 697. 453.050,00 

> OLEO DIESELSIO o Comum Sn Litro 670 678 “169.500,00 

622.550,00 VALOR TOTAL : 

Adjudicado para DUAS IRMAS COMERCIO DE DERIVADOS DO PETRO
LEO LTDA. inscrita no 

CNPJ/MF: 26.102.132/0001-18, pelo melhor valor de R$ 622.550,00 
(seiscentos e vinte e 

dois mil, quinhentos e cinquenta reais), em 29/01/2026. 

/ 

Antônio Gários Gomes 
ORDENADOR(A) DE DESPESAS